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Elinvoimakeskus ja Eurajoen kunta ovat valmistelleet otsikon 
hankkeen tie- ja rakentamissuunnitelman laatimisen sopimusta. 
Sopimus noudattaa elinvoimakeskuksen pohjaa hankkeiden 
toteutuksesta. 
 
Suunnitelma laaditaan kunnan toimesta. Suunnittelusta aiheutuvat 
kustannukset jaetaan kunnan ja elinvoimakeskuksen kesken 
suhteessa 87,5 % / 12,5 %. Lounais-Suomen elinvoimakeskuksen 
osuus kustannuksista on kuitenkin maksimissaan 50 000 euroa. 
 
Tällä sopimuksella Lounais-Suomen elinvoimakeskus valtuuttaa 
kunnan toimimaan tässä sopimuksessa määritetyn 
suunnittelukohteen suunnitelman suunnitteluttajana ja tilaajana ja 
kilpailuttamaan ja vastaanottamaan sitä koskevat palveluhankinnat 
elinvoimakeskuksen puolesta. 

 
Kunta vastaa suunnittelutyön aikaisesta vuorovaikutuksesta ja 
muusta tarpeellisesta tiedottamisesta lain liikennejärjestelmästä ja 
maanteistä sekä maantieasetuksen mukaan. 
 
Kunta vastaa hyväksymiskäsittelyn aikana ilmenevistä 
lisäsuunnittelutarpeista. Elinvoimakeskuksen käsittely ei poista 
kunnan vastuuta suunnitelman hyväksyttävyydestä ja 
toteutettavuudesta. Väylävirasto tarkistaa tiesuunnitelman ennen 
kuin se lähetetään lain liikennejärjestelmistä ja maantiestä 
mukaisesti hyväksyttäväksi Liikenne- ja viestintävirasto Traficomiin. 
 
Työssä on noudatettava Väyläviraston suunnittelu- ja toimintaohjeita 
kaikilta osin. Tiesuunnitelma on määrämuotoinen 
asiakirjakokonaisuus ja tiesuunnitelma-asiakirjat laaditaan ohjeiden 
mukaista esitystapaa noudattaen. Suunnittelussa käytetään tämän 
sopimuksen päiväyksenä voimassa olevia ohjeita, ellei erikseen 
muuta sovita.  
 
Rakentamissuunnitelman osalta erilliselle hallinnolliselle käsittelylle 
ei ole tarvetta vaan hyväksyntäpäätöksen tekee Lounais-Suomen 
elinvoimakeskus. 
 
Suunnittelussa on käytettävä suunnittelukonsulttia, jolla on riittävä 
kokemus vastaavanlaisten hankkeiden läpiviemisestä. Kunta 
toimittaa tämän suunnittelusopimuksen suunnittelukonsultille. 
 
Hallintosäännön 28 §:n mukaan teknisen lautakunta päättää 
suunnittelusopimusten tekemisestä valtuuston hyväksymien 
talosarviomäärärahojen puitteissa. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy liitteen mukaisen sopimuksen ja 

valtuuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan laaditun sopimuksen. 
Tekninen lautakunta oikeuttaa viranhaltijoita tekemään tarvittaessa 
sopimukseen teknisluonteisia tarkistuksia. 
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